



Sugarflair Colours LTD. 2a Armstrong Road, Manor Trading Estate, Benfleet, Essex,
SS74PW, England.

Tel: +441268752891. Email: Info@Sugarflair.com

ESSENTIAL PASTE COLOUR SET SPECIFICATION

PRODUCT: SUGARFLAIR ESSENTIAL PASTE SET

SUGARFLAIR PRODUCT CODE: A1200

PRODUCT BARCODE: 5060931896320

This material is manufactured from the following:

GB: Concentrated colour, paste set for food use.

Red, Yellow, Blue, Green, Purple, Black, Pink, Brown.

Ingredients: Humectant: E422, Thickener: E551, Colour: E122 (Carmoisine), E133 (Brilliant blue), E124 (Ponceau 4R), E102 (Tartrazine), E155 (Brown HT), E104 (Quinoline).

E122, E124, E102, E104: may have an adverse effect on activity and attention in children.

Best before 31-12-2030. Storage: Store in a dark place.

NL: Geconcentreerde kleur, pastaset voor levensmiddelen.

Rood, Geel, Blauw, Groen, Paars, Zwart, Roze, Bruin.

Ingrediënten: Bevochtigingsmiddel: E422, Verdikkingsmiddel: E551, Kleur: E122 (Carmoisine), E133 (Briljantblauw), E124 (Ponceau 4R), E102 (Tartrazine), E155 (Bruine HT), E104 (Chinoline). E122, E124, E102, E104: kan de activiteit en aandacht van kinderen nadelig beïnvloeden. Ten minste houdbaar tot 31-12-2030. Bewaren: Donker bewaren.

F: Jeu de couleurs concentrées, pâte pour usage alimentaire.

Rouge, jaune, bleu, vert, violet, noir, rose, marron.

Ingrédients: Humectant: E422, Epaississant: E551, Colorant: E122 (Carmoisine), E133 (Bleu brillant), E124 (Ponceau 4R), E102 (Tartrazine), E155 (Brun HT), E104 (Quinoléine).

E122, E124, E102, E104: peut avoir un effet négatif sur l'activité et l'attention des enfants.

A consommer de préférence avant le 31-12-2030. Conservation: Conserver à l'abri de la lumière.

DE: Konzentrierte Farbe, Pasten-Set für den Lebensmittelbereich.

Rot, Gelb, Blau, Grün, Lila, Schwarz, Rosa, Braun.

Zutaten: Feuchthaltemittel: E422, Verdickungsmittel: E551, Farbstoff: E122 (Carmoisine), E133 (Brillantblau), E124 (Ponceau 4R), E102 (Tartrazin), E155 (Braun HT), E104 (Chinolin).

E122, E124, E102, E104: kann die Aktivität und Aufmerksamkeit von Kindern beeinträchtigen.

Mindestens haltbar bis 31-12-2030. Lagerung: An einem dunklen Ort aufbewahren.

ES: Color concentrado, juego de pasta para uso alimentario.

Rojo, amarillo, azul, verde, morado, negro, rosa, marrón.

Ingredientes: Humectante: E422, Espesante: E551, Colorante: E122 (Carmoisina), E133 (Azul brillante), E124 (Ponceau 4R), E102 (Tartrazina), E155 (HT marrón), E104 (Quinoleína).

E122, E124, E102, E104: puede tener efectos adversos sobre la actividad y la atención de los niños.

Consumir preferentemente antes del 31-12-2030. Conservación: Conservar en lugar oscuro.

IT: Set di colori concentrati in pasta per uso alimentare.

Rosso, giallo, blu, verde, viola, nero, rosa, marrone.

Ingredienti: Umettante: E422, Addensante: E551, Colore: E122 (Carmoisina), E133 (Blu brillante), E124 (Ponceau 4R), E102 (Tartrazina), E155 (Marrone HT), E104 (Chinolina).

E122, E124, E102, E104: possono avere un effetto negativo sull'attività e l'attenzione nei bambini.

Da consumarsi preferibilmente entro il 31-12-2030. Conservazione: Conservare in un luogo buio.

PL: Skoncentrowany kolor, zestaw past do użytku spożywczego.

Czerwony, żółty, niebieski, zielony, fioletowy, czarny, różowy, brązowy.

Składniki: Humektant: E422, Zagęszczacz: E551, Barwnik: E122 (Karmioizyna), E133 (Błękit brylantowy), E124 (Pąs 4R), E102 (Tartrazyna), E155 (Brąz HT), E104 (Chinolina).

E122, E124, E102, E104: może mieć szkodliwy wpływ na aktywność i skupienie uwagi u dzieci.

Najlepiej spożyć przed 31-12-2030. Przechowywanie: Przechowywać w ciemnym miejscu.

SE: Koncentrerad färg, pastaset för livsmedelsbruk.

Röd, gul, blå, grön, lila, svart, rosa, brun.

Ingredienser: Fuktighetsbevarande medel: E422, Förtjockningsmedel: E551, Färg: E122 (Carmoisine), E133 (Brilliant blue), E124 (Ponceau 4R), E102 (Tartrazine), E155 (Brown HT), E104 (Quinoline).
E122, E124, E102, E104: kan ha en negativ effekt på aktivitet och uppmärksamhet hos barn.
Bäst före 31-12-2030. Förvaring: Förvaras mörkt.

FI: Elintarvikekäyttöön tarkoitettu tiivistetty väri, pastasarja.
Punainen, keltainen, sininen, vihreä, violetti, musta, vaaleanpunainen, ruskea.
Ainesosat: Kosteuttava aine: E422, sakeuttamisaine: E551, Väri: E122 (Karmosiini), E133 (Briljansininen), E124 (Ponceau 4R), E102 (Tartratsiini), E155 (Ruskea HT), E104 (Kinoliini).
E122, E124, E102, E104: saattaa vaikuttaa haitallisesti lasten aktiivisuuteen ja tarkkaavaisuuteen.
Parasta ennen 31-12-2030. Säilytä pimeässä paikassa.

DK: Koncentreret farve, pastasæt til fødevarebrug.
Rød, gul, blå, grøn, lilla, sort, pink, brun.
Ingredienser: Fugtighedsbevarende middel: E422, Fortykningsmiddel: E551, Farve: E122 (Carmoisine), E133 (Brilliant blue), E124 (Ponceau 4R), E102 (Tartrazine), E155 (Brown HT), E104 (Quinoline).
E122, E124, E102, E104: kan have en negativ effekt på aktivitet og opmærksomhed hos børn.
Bedst før 31-12-2030. Opbevaring: Opbevares på et mørkt sted.

Maximum Dosage in cake decoration:

Red: 0.77g, Yellow: 7g, Purple: 7g, Green: 7g, Blue: 5g, Black: 1.45g, Pink: 5g, Brown: 5g

This product is suitable for vegans and vegetarians, halal suitable, Kosher certified.

This material conforms to the specification for food additives in commission regulation No 231/2012

It is confirmed that the product listed above does not contain any of the allergens listed in Directive 1169/2011

Country of origin: United Kingdom

Signed.....A.D.Tinsley
Dated 05/05/2026